2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.02.2023 № 59-рл
р.п. Хвойная
О назначении ответственного
лица за организацию работы по приведению информационных ресурсов в соответствие Единому регистру

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2021 года № 1738 «О сроках перехода субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на использование сведений, содержащихся в едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации, в целях, определенных пунктом 3 части 2 статьи 4 Федерального закона «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении РФ», распоряжением Правительства Новгородской области от 30.09.2022 года № 375-рз «Об утверждении плана-графика перехода на использование сведений, содержащихся в едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации»:

1. Назначить Кочкина Максима Андреевича, специалиста комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального округа, ответственным за организацию работы по приведению информационных ресурсов в соответствие Единому регистру.

2. Отделу по работе с кадрами и делопроизводству Администрации Хвойнинского муниципального округа настоящее распоряжение довести до сведения муниципального служащего администрации муниципального округа, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, лично и под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Андрееву Юлию Михайловну, председателя комитета по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского муниципального округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава округа

С.А.Новоселова